

Miconal aerozol 3,29mg 39,5g



Cena: 24,43 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	29 mg/g, 3,29 mg
Opakowanie	39,5 g, 5 g (pojemnik)
Postać	aerozol na skórę, zaw.
Producent	TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A.
Rejestracja	
Substancja czynna	Miconazolum

Opis produktu

Skład Miconal aerozol:

Substancja czynna: miconazolu azotan (Miconazoli nitras). 1g zawiesiny zawiera 3,29mg miconazolu azotanu oraz substancje pomocnicze: sorbitanu trioleinian (Span 85), lecytyna, izopropylu mirystynian, Drivosol 35 A (mieszanka propanu, butanu, izobutanu).

Działanie Miconal aerozol:

Substancja czynna zastosowana w leku – miconazol – wykazuje działanie przeciwgrzybicze na wiele rodzajów grzybów, ponadto działa przeciwbakteryjnie na niektóre bakterie. Produkt leczniczy Miconal przeznaczony do stosowania na skórę w przypadku grzybiczych zakażeń skóry oraz mieszanych zakażeń grzybiczo-bakteryjnych. Dzięki praktycznemu aerozolowi łatwo aplikować go w trudno dostępnych miejscach.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Miconal aerozol wskazany do stosowania w miejscowym leczeniu grzybiczych zakażeń skóry – grzybica głowy, tułowia, rąk, stóp i między palcami, pach i pachwin oraz w leczeniu zakażeń mieszanych grzybiczo-bakteryjnych.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Preparat skrajnie łatwopalny. Należy chronić oczy przed kontaktem z preparatem, w przypadku dostania się produktu do oczu należy je obficie przepłukać wodą. W przypadku wystąpienia podrażnienia lub objawów nadwrażliwości należy przerwać stosowanie aerozolu. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące piersią powinny skonsultować z lekarzem możliwość zastosowania leku.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w leczeniu zakażeń grzybiczych owłosionej skóry głowy, paznokci, błon śluzowych oraz na zranionej skórze.

Działania niepożądane:

W trakcie stosowania leku u niektórych osób może dojść do wystąpienia działań niepożądanych. Zaburzenia układu immunologicznego:

bardzo rzadko – reakcje anafilaktyczne, nadwrażliwość, obrzęk naczynioruchowy. Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej: bardzo rzadko – pokrzywka, kontaktowe zapalenie skóry, wysypka, rumień, świąd, uczucie palenia na skórze. Zaburzenia ogólne i stany w miejscu podania: bardzo rzadko – reakcje w miejscu podania, w tym podrażnienie.

Dawkowanie aerozolu Miconal:

Należy stosować według zaleceń lekarza lub według wskazówek na ulotce. Do użytku zewnętrznego, do stosowania miejscowego na skórę. Aplikować w miejscu zmienionym chorobowo. Zwykle stosuje się dwa razy na dobę (rano i wieczorem). Przed użyciem pojemnikiem należy energicznie wstrząsnąć. Czas leczenia: lek należy stosować przynajmniej tydzień po ustąpieniu wszystkich objawów oraz zmian chorobowych.